２０２３年２月１３日

各  位

上場会社名 中部電力株式会社

代表者 代表取締役社長 林 欣吾

（コード番号 ９５０２）

問合せ先責任者

経営管理本部法務グループ長 伊藤 慎

（ＴＥＬ ０５２－９５１－８２１１）

（訂正）「新電力等のお客さま情報の取り扱いに関する調査結果等の報告について」

の一部訂正について

 2023 年 2 月 10 日に開示いたしました「新電力等のお客さま情報の取り扱いに関する調査結果等の報

告について」に関し、一部誤記がございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

〔訂正理由〕

数値について誤記したため

〔訂正箇所〕

別紙：新電力等のお客さま情報の取り扱いに関する調査結果等の概要 9ページ

（３）最終保障供給のお客さまの情報の閲覧に係る調査 ア．閲覧実績 本文

【訂正前】

 総計 352 名が最終保障供給のお客さまの情報の表示された画面を閲覧していました（回答者に

占める割合は 9.5%となります）。

【訂正後】

 総計 352 名が最終保障供給のお客さまの情報の表示された画面を閲覧していました（回答者に

占める割合は 9.4%となります）。

以 上